График заседаний штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой на 2021-2022 уч.год

№ Мероприятия Сроки 1 1. Анализ работы штаба ВР за 2020-2021 уч.г. 01.09.2 2.Утверждение плана работы на 2021-2022 уч.г. 3. О работе по профилактике правонарушений, преступлений, по выполнению Закона КК №1539	Ответственные Яковченко А.Н. Яковченко А.Н.
2.Утверждение плана работы на 2021-2022 уч.г.3. О работе по профилактике правонарушений, преступлений, по выполнению Закона КК №1539	
3. О работе по профилактике правонарушений, преступлений, по выполнению Закона КК №1539	Яковченко А.Н.
преступлений, по выполнению Закона КК №1539	
	Черноокая Л.В.
4. О проведении акции «Подросток».	Черноокая Л.В.
5. О принятии мер по недопущению	Остапенко Н.А.
скулшутинга, буллинга	
6. Разное	Яковченко А.Н.
2 1. Выполнение решений предыдущего заседания. 01.10.2	Яковченко А.Н.
2. Занятость школьников в дополнительном	Яковченко А.Н.
образовании.	
3. Об организации и проведении выборов лидера	Серикова В.В.
ученического самоуправления.	
4. Об организации мероприятий в дни осенних	Яковченко А.Н.
каникул.	
5. Разное	Яковченко А.Н.
3 1. Выполнение решений предыдущего заседания. 01.11.2	Яковченко А.Н.
2. Работа по профилактике суицидов среди	Остапенко Н.А.
подростков.	
3. Работа по недопущению травматизма школьников.	Игнатенко О.В.
4. О работе с волонтёрами	Серикова В.В.
5. Разное	Яковченко А.Н.
4 1.Выполнение решений предыдущего заседания. 02.12.2	Яковченко А.Н.
2. О работе по профилактике курения, употребления	Черноокая Л.В.
наркотических и психотропных средств.	
3. Организация новогодних и рождественских	Яковченко А.Н.
праздников, зимних каникул.	
4.Разное.	Яковченко А.Н.
5 1.Выполнение решений предыдущего заседания 11.01.2	
2. Итоги работы классных руководителей на зимних	Яковченко А.Н.
каникулах.	
3. Работа с учащимися по выполнению Закона КК	Яковченко А.Н.
<i>№</i> 1539	
4. Отчёт педагогов- наставников о работе с	Педагоги-
подучётниками.	наставники
6 1.Выполнение решений предыдущего заседания 01.02.2	2 Яковченко А.Н.
2.О военно-патриотической работе	Остапенко А.А.
3. Работа штаба по предупреждению пропусков	Черноокая Л.В.
уроков.	

	4.Занятость обучающихся дополнительным		Яковченко А.Н.
	образованием.		
7	1.Выполнение решений предыдущего заседания	01.03.22	Яковченко А.Н.
	2.Отчёт классных руководителей о проделанной		Кл. рук.1-11
	работе с учащимися по выполнению Закона №1539		
	3. Организация занятости на весенних каникулах		Яковченко А.Н.
	4.О работе спортивного клуба «Олимп».		Привалов С.В.
8	1.Выполнение решений предыдущего заседания	01.04.22	Яковченко А.Н.
	2.Отчёты членов штаба о работе в штабе ВР		Члены штаба
	3. Мониторинг профилактической работы в школе		Черноокая Л.В.
	4. Работа с родителями (законными представителями)		Яковченко А.Н.
9	1. Выполнение решений предыдущего заседания.	05.05.22	Яковченко А.Н.
	2. Подготовка мероприятий ко Дню Победы.		Остапенко А.А.
	3.О дорожной карте «Лето-2022».		Яковченко А.Н.
	4.Занятость детей и подростков, состоящих на всех		Черноокая Л.В.
	видах учёта в летний период.		
	5. О работе с семьями, стоящими на ВШ-учёте.		Черноокая Л.В.
10	1.Выполнение решений предыдущего заседания.	01.06.22	Яковченко А.Н.
	2. Работа летнего лагеря дневного пребывания.		Яковченко А.Н.
	3.О выполнении дорожной карты «Лето 2022»		Яковченко А.Н.
11	1.Выполнение решений предыдущего заседания.	15.06.22	Яковченко А.Н.
	2.О работе с учащимися, состоящими на ВШ-учёте, учёте ОПДН, КДН.		Черноокая Л.В.
	3.О работе по обеспечению безопасности детей и		Яковченко А.Н.
	подростков в летнее время.		
12	1.Выполнение решений предыдущего заседания.	01.07.22	Яковченко А.Н.
	2. О выполнении дорожной карты «Лето 2022».		Яковченко А.Н.
	3. О работе с детьми, сост. на всех видах учёта		Черноокая Л.В.
13	1.Выполнение решений предыдущего заседания.	15.07.22	Яковченко А.Н.
	2.О занятости детей, состоящих на		Черноокая Л.В.
	профилактическом учёте.		
	3.Разное.		Яковченко А.Н.
14	1.Выполнение решений предыдущего заседания.	01.08.22	Яковченко А.Н.
	2. О выполнении учащимися Закона №1539.		Яковченко А.Н.
L	3.Разное.		Яковченко А.Н.
15	1.Выполнение решений предыдущего заседания.	15.08.22	Яковченко А.Н.
	2.Итоги проведённой работы по летнему отдыху.		Яковченко А.Н.
	3.Подготовка ко Дню знаний.		Яковченко А.Н.

Директор МБОУ СОШ №5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой

С.И. Остапенко